
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3 
 
Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8 
Τ.Κ. 17456, Άλιμος 

Πληροφορίες: dd3@dypa.gov.gr 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 Χρόνος διατήρησης: 
 Βαθμός προτεραιότητας: 
 Ημερομηνία: 05/07/2024 

 Αρ. Πρωτ.: 777559 

 

 

 

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

ΤΗΣ 

Δ.ΥΠ.Α. 

 

ΘΕΜΑ: Ολοκλήρωση διαδικασίας υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ωφελούμενων (Α’ φάσης) σε 

«Προγράμματα Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης για αναβάθμιση πράσινων δεξιοτήτων 

για 50.000 ανέργους» στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και 

επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» 

(MIS 5157226)» 

 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθμ. 1430/26/2022 Απόφαση του ΔΣ του ΟΑΕΔ «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων 

και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες 

δεξιότητες» (Β΄ 1446), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ΄ αρ. 662508/06.06.2024 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. με θέμα: «Πρόσκληση προς 

ωφελούμενους ανέργους για τη συμμετοχή τους σε «Προγράμματα Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής 

Κατάρτισης για αναβάθμιση πράσινων δεξιοτήτων για 25.000 ανέργους» στο πλαίσιο του έργου 

«Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με 

έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» (MIS 5157226)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την υπ’ αριθμ. 1211/2023 Απόφαση του Διοικητή της Δ.ΥΠ.Α. Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 

του Διοικητή της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α. 

(Β΄6395) 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την ολοκλήρωση της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ωφελούμενων ανέργων (Α' φάση) 

στα: «Προγράμματα Συνεχιζόμενης Επαγγελματικής Κατάρτισης για αναβάθμιση πράσινων 

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: ΨΔ3Ι4691Ω2-ΚΕ0



 

δεξιοτήτων για 50.000 ανέργους» στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα Αναβάθμισης δεξιοτήτων 

και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες 

δεξιότητες», της δράσης 16913 «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων για 

στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted 

populations), έως την Δευτέρα 08 Ιουλίου και ώρα 23:59. 

 

Η Υποδιοικήτρια 

 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή 
2. Γραφεία Α,Β,Γ Υποδιοικητών 
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης 
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3) 
5. Αυτοτελές Τμήμα Διαχείρισης Συγχρηματοδοτούμενων και Άλλων Πόρων 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΔ3Ι4691Ω2-ΚΕ0


		2024-07-05T11:42:22+0300
	Athens




